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PORTO CERVO· ARZACHENA· 24/27 MARZO 1983 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 
ELENCO ISCRITTI 

NUM. CONDUTTORI SCUDERIA 
301 CANOBBIO-X GRIFONE302 ANDOLFI-X 
303 MONTINI-MONTINI GRIFONE 
30~ POGGI-MODICA ALBERTO ALBERTI305 PITTINO-MARANO SAGITTARIO PN306 PERUGIA-CALIRO GRIFONE307 PORCELLANA-MILANO GRIFONE308 TORRICELLI-TORRICELL MODENA CORSE309 VITTADINI-COTTO JOLLY CLUB310 MUIN-X 
311 CORREDIG-ZUGLIANO
312 CARRERA-CASAZZA GRI313 ACCORDINO-SERGI 
31~ CIGALA-X GRIFONE315 MORRI-CAIRE GRIFONE
316 ALLERA-CERRI GRIFONE317 SCOTTON-X HAWK RACING CLUB
318 PATRUCCO-IMERITO
320 s MURA-FARRIS GRIFONE321 PRESOTTO-GAVA GRIFONE322 FOLLADOR-OSELLAME prAVr JOLLY CLUB323 PAOLETTI-X 
32~ BIRBES-X 
325 s MONTALBANO-DERIU GRIFONE326 TONETTI-TOSI GRIFONE327 f GALLI-FIORINI HAWK RACING CLUB328 NOVELLI-BERGAMASCHI MANTOVA CORSE329 STAFFORINI-ROSSI ALBERTO ALBERTI330 SALVAN-CONDOTTA GRIFONE
331 s TESTONI-MOLLE GRIFONE SIAS 

Classifiche elaborate con il SISTEMA 7:i120-'IBM 

............... 

ALISARDA Par.asonic1:(1'1:11
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314 

315 

316 

317 
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32~ 
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328 

329 

330 
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6° RALLY 

~ASMERALD\ 

PORTO CERVO· ARZACHENA· 24/21 MARZO 1983 


CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 

ORDINE DI PARTENZA

CONDUTTORI ------------------SCUDERIA ORA 

CANOSSIO-FRANCONE 	 GRIFONE 9

ANDOLFI-ERCOLANI 	 GRIFONE I.t 

• 	 MONTINI-MONTINI GRIFONE 9
* 	 POGGI-MODICA ALBERTO ALBERTI 9 

PITTINO-MARANO SAGITTARIO PN 9

PORCELLANA-MILANO GRIFONE 
 9

TORRICELLI-TORRICELL MODENA CORSE 9
* 	 VITTADINI-COTTO JOLLY CLUB 9

MUIN-POLESEL PORDENONE CORSE 9 

CORREDIG-ZUGLIANO 9

CARRERA-CASAZZA GRIFONE 9

ACCORDINO-SERGI GRIFONE 9
* 	 CIGALA-DOPPIU GRIFONE 9 

MORRI-CAPPELLINI GRIFONE 9 

ALLERA-CERRI GRIFONE 9

SCOTTON-FELTRACCO HAWK RACING CLUB 9 

PATRUCCO-IMERITO 
 9 


s 	 MURA-FARRIS GRIFONE <;. 
PRESOTTO-GAVA GRIFONE 9 

FOLLADOR-OSELLAME PIAVE JOLLY CLUB 10 

PAOLETTI-CAVALLO


* 	 BIRBES-MACRINO 
10 

10
* 	 MONTALSANO-DERIU GRIFONE 10
* 	 TONETTI-TOSI GRIFONE 10 


f GALLI-FIORINI HAWK RACING CLUB 10 

NOVELLI-BERGAMASCHI MANTOVA CORSE 10 

STAFFORINI-ROSSI ALBERTO ALBERTI 10 

SALVAN-CONDOTTA GRIFONE 10 


s 	 TESTONI-MOLLE GRIFONE SIAS 10 


Porto Cervo 26 Marzo 1983 Esposto ore 1.00 
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PORTO CERVO· ARZACHENA· 24/27 MARZO 1983 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 
CLASSIFICA DELLA PROVA 30 "MARTINI 

CLA NUM. 
1 311 

330 
3 308 
4 312 
5 310 
6 303 * 
7 302 

315 
9 326 * 

10 309 * 
11 321 
12 301 
13 318 
11+ 301+ * 

320 s 
1(') 328 
17 307 
18 323 
19 313 
20 329
21 327 
22 305 
23 324 * 
21+ 331 s 
25 322 
26 316 
27 314­ * 

condu'ttot- i 

CORREDIG-ZUGLIANO 
SALVAN-:-'CONDOTTA 
TORRICELLI-TORRICELL
CARRERA-CASAZZA 
MUIN-POLESEL
MONTINI --HONTHH
ANDOLFI-ERCOLANI
MORRI-CAPPELLINI 
TONETTI-TOSI 
VITTAttINI-COTTO 
PRESOTTO-GAVA 
CANOBBIO-FRANCONE
PATRUCCO-IMERITO 
POGG I '-HOrIlCA
MURA-FARRIS
NOVELLI-BERGAMASCHI 
PORCELLANA-MILANO
PAOLETTI-CAVALLO
ACCORDINO-SERGI 
STAFFOR I NI -- ROSS I 

f GALLI-FIORINI 
PITTINO-MARANO 
BIRBES-MACRINO
TESTONI ·.. MOLLE 
FOLLADOR-OSELLAME 
ALLERA-CERRI
CIGALA-rIOPPIU 

sc:udet" i a 

GRIFONE 
MODENA CORSE:
GRIFONE 
PORDENONE CDRSE
GRIFONE
GRIFONE 
GRIFDNE 
GRIFONE
JOLLY CLUB 
GRIFONE 
GRIFONE 
ALBERTO ALBERTI
GRIFONE
MANTOVA CORSE 
GRIFONE 
GRIFONE 
ALIlERTO ALBErHI
HAWK RACING CLUB 
SAGITTAR Hl PN 

GRIFONE SIAS
PIAVE JOLL'y CLUB 
GRIFONE: 
GRIFONE 

Classifiche elabOrate con i l SISTEMA 5120-IBM------­ -------­

ROSSO" ,'il 

TEMPO 
h, Ili. s. 

14 09 
ll~ 09 
11.f. 12 
ll~ 13 
11~, 26 
lL!, :n 
:llf 51.f. 
lL~ 51+ 
14 59 
15 00 
15 07 
15 16 
15 33 
15 43 
15 43 
15 54 
16 19
16 21 
16 36 
16 56 
17 31 
17 54 
18 22 
19 16 
20 16 
22 48 
26 49 

h 
OIFF 

s 
00 
00 

O 03 
O 04· 
O :1.7 
O 28 
O 45 
O 45 
O 50 
O 51 
O 58 
:I. 07 
1 24 
1 34 
1 31+ 
1 45 
2 10 
"') 1"2 27 
2 47 
3 22 
3 45 
4 13 
5 07 
6 07 
8 39 

12 40 

--NON CLASSIFICATI NELLA PROVA 
NUM. PILOTA E COPILOTA 
317 SCOTTON-FELTRACCO
325 MONTALBANO-DERIU 

30 "MARTINI 

RITIRATO
RITIRATO 

ROSSO" Al 

-.....,.. 1:rt)I:n FIAMM -.,....­ALISARDA 
linee Aeree clelia Sardegna • rr­
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PORTO CERVO· ARZACHENA· 24/27 MARZO 1983 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 
CLASSIFICA DELLri PROVA--.-___~ _____h __ ....... _ 
 ----_....~-_._--- 32 "MAIHINI DRY" A2 

CLA NUM. conduttori scuderia TENPO IrIFF
h. m. s. h. m. s1 311 CORREDIG-ZUGLIANO 11 4<;- O 002 310 MUIN-POLESEL PORDENONE CORSE 11 51­ O 02 3 301 CANOBBIO-FRANCONE GRIFONE 1:1 52 O 03I.j. 308 TORRICELLI-TORRICELL MODENA CORSE li ::'i3 O OL~312 CARRERA-CASf'\ZZA GRIFONE 11 53 O 04 é> 330 SALVAN-·CONDOTTA GRIFgNE II 56 O 07 7 307 PORCELLANA-MILANO GRIF NE 12 05 O 168 303 * MONTINI-MONTINI GRIFONE :1.2 1.4 O 25322 FOLLADOR-OSELLAME PIAVE JOLLY CLUB 12 14lO 309 * VITTADINI ..··COTTO JOLLY CLUB O 25

12 18 O 2911 302 ANDOLFI-ERCOLANI GRIFONE 12 22 O 33315 MORRI-CAPPELLINI GRIFONE 1 -;, ..::.....:..13 323 PAOLETTI-CAVALLO 
:;r) O 33

12 291L~ 313 (~CCORDINO-SERGI O 40 GRIFONE 12 31 O 4215 326 * TONETTI-TOSI GRIFONE 12 32 O 4316 320 s MURA-FARRIS GRIFONE 1.2 49 1 0017 318 PATRUCCO-IMERITO 12 50 1. 0118 304 * POGGI --MODICA ALBERTO ALBERTI 12 ~i5 1 0619 328 NOVELLI-BERGAMASCHI MANTOVA CORSE: 13 04 1 1520 331 s TESTONI -"MOLLE GRIfONE 3IAS 13 16 l 'i-7 
... I21 329 STAFFORINI-ROSSI ALBERTO ALElEIH I 13 20 l. 3122 316 ALLERA-CERRI GRIFONE 13 38 1 4923 327 f GALLI-FIORINI HAWK RACING CLUB 13 55 2 0624 305 PITTINO-MARANO SAGITTARIO PN 14 19 :: 3025 314 * CIGALA-I10PPIU GRIFONE 14- 4826 324 * BIRBES-MACRINO 2 59

14 54 :3 0527 321 PRESOTTO-GAVA GRIFONe 17 24 5 35 
Classifiche elaborate con i l SISTEMA_.._-.- ..... __. §!~Q..:!!{t! 

nc.nbi 

ALISARDA 
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PORTO CERVO· ARZACHENA· 24/27 MARZO 1983 

CAMPIONATO IANCHI A 112 70 HP 

CLASSIFICA PROVfi 33 "FIANh" fH 

CL~1 NUM. 
1 330 
2 308 
3 307 

311 
5 303(.) 30';) 
7 313 
a 326 
'? 315 

::.0 302 
11 323 
J.2 30t 
:13 320 
J.L~ 328 
15 3:1.0 
ii> 304 
17 329 
].:::] 31.:, 

322 
1. "''', ""J 
... J~. I 

;:;;24 
::W5 
314 
331 

*' 
lt 

il.: 

;::. 

* 

... 

;o:­
::. 

i.: () n d Ij t t o j- i 

SALVAN'-CONDOTTA
TORRICELLI-TORRICELL 
PORCELLANA-MILANO
CORREDIG-ZUGLIANO 
MONTINI····MOfHINI 
'V I TUiD INI --COTTO 
ACCOrWnW'-SERGI 
TONETTI····TOSI 
MORRI ~·CAPPELL INI 
ANDOLF I ··[RCOLAN I 
PAOLETT I "'CA\If~LLO 
CANOBBIO-FRANCONE 
MURA··-FARRIS 
NOVELLI-BERGAMASCHI 
MUIN'-POLESEL 
POGG I -'MOD IeA 
STAfFORINI-ROSSI 
ALLERA'- eEr~RI 
FOLLADOR-OSELLAME 
GALL I ·-T IORINI 
ilI RBES·· i1ACRHHj 
r I TT INO--MfiRANO 
CIGALA--DOPPIU 
TESTONI-MOLLE 

scuder' i a 

GRIFONE 
MODENA CORSE 
GRIFONE 

GRIFONE 
JOLLY CLUB 
GRIFgNE
GRIF'NE 
GRIFONE 
GRIFONE 

GRIFONE 
GRIFONE 
MANTOVA CORSE 
PORDENONE CORSE 
ALBERTO ALBERTI 
ALBERTO ALBERTT 
GRIFONE 
PIAVE JOLLY 
1AWK RACING 

SAGITTARIO PN 
GRIFONE 
GRIFONE SIAS 

TEMPO 
h. m. s. 

~7 s~ 

;~ 1~ 
§4 2~ 
24 29 

49 
06 
15 
19 
23 
29 
45 
~~ 
JJ 
16 
~Q 

~i 
28 
41 
18 
18 
10 
~w

la 
49 
54 
~ t~ 
J ~ 

DIFF 
h. ili. 5 

o 00 o j 2 
o 30 o 30 
o 50 
l 07 
1 16 
1 20 
1 
1 
1 
1 
~ 
~ 

~ 
:.. 
~:) 

tj 
q 
Li ,+ ',,~.: 

~,~ j ';~) 

::; 50 
I::' I~·r::­..} ..' .., 
"', .~ .:~, 

Cl~6Slfich~ ~iabor~t~ cùn I l SISTEMA 5120-I~M 

---t~ON CLASSIFICATI NELLA PROVA 33 "FHIMM Dl 

NUM. PILOTA E COPILOTA 

~12 CARRERA'-CASAZZA RI1. PER GUASTO 
318 PATRUCCO-IMERITO RIT. PER GUASTO
323 PRESOTTO"Gj~VA RITIRATO 

,.;,;",a 
.-....~ ,.,..


ALIBARDA 1:01:11 
!AL mee f\erl'f! !lell,) San legna ì 
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PORTO CERVO· ARZACHENA· 24/27 MARZO 1983 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 10 HP 
CLASSIFICA------------­ DELLA PROVi%-----------­ 35 "FIAMM" [12 

CLA 

i 
2 
3 
'+ 
5 
6 
7
8 
9 

10 
11 
12 
1'+ 
15 
16
17 
18
19 
20 
21 
;;'::2 

NUM. 

308 
301 
330 
31.1 
31.0 
307 
326 * 
309 i(. 

302 
323 
315 
303 * 
313 
322 
328 
304­ * 
320 s 
324­ * 
329 
3:1.6 
327 f 
31.1+ k 

conduttol- i 

TORRICELLI-TORRICELL 
CANOSBIO-FRANCONE
SALVAN·':"CONDOTTA 
CORREDIG-ZUGLIANO 
MUIN-POLESEL 
PORCELLANA-MILANO 
TONETTI--TOSI 
VITTADINI-COTTO
ANDOLFI-ERCOLANI 
PAOLETTI-CAVALLO
MORRI-CAPPELLINI 
MONTINI-MONTINI
ACCORDINO-SERGI
FOLLADOR-OSELLAME 
NOVELLI-BERGAMASCHI
POGGI-MODICA 
MURA-FARRIS 
BI RBES--MACRINO
STAFFORINI-ROSSI 
AL.LERA-CERRI 
GALLI·-FIORINI 
CIGt,LA'-DOPPIU 

scudel" i,;j 

MODENA CORSE 
GRIFONE 
GRIFONE 

PORDENONE CORSE 
GRIFONE 
GRIFONE 
JOLLY CLUB
GRIFONE 
GRIFONE 
GRIFONE
GRIFONE
PIAVE JOLLY CLUB 
MANTOV(" CORSE
ALBERTO ALBERTI 
GRIFONE 

ALBERTO ALBERTI 
GRIFONE 
HAWK RACING CLUi:.. 
GRIFONE 

TEMPO 
h. m. s. 

21~. 02 
2L~ 07 
21.f. 18 
24­ 25 
24­ 29 
2l~ 39 
24 59 
25 00 
25 0'+ 
25 20 
25 26 
25 34­
25 3'+ 
26 O~! 
26 18 
26 19 
26 32 
27 28 
27 31 
2~';' 16 
29 18 
29 :~2 

DIFF
h. m. s 

O 00 
O 05 
O 16 
O 23 
O 27 
O -;.n
O 57 
O ~;8 
1 02 
1 18 
1 2'+ 
1 32 
1 32 
2 00 
2 16 
2 17 
2 30 
3 26 
3 29 
5 14­
~) 16 
:; 20 

Classifiche elaborate con i l §!§!~H~ §!~Q:!~~ 

------NON CLASSIFICATI NELLA PROVA 35 "FIAMM" [12 

NUM. PILOTA E COPILOTA 

305 PITTINO-MARANO RIT. PER GUASTO 
331 TESTONI-MOL.LE RITIRATD 

Qil'jcJrImbi 
~ 

ALISARDA .!.~~.~. 1:,.1:0.. 
linee Aeree della Sardegna lA 
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PORTO CERVO· ARZACHENA" 24/27 MARZO 1983 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 
CLASSIFICA------------­ DELLA PROVA-----------­ 36 "VERNACCIA PUDDU" fil 

CLA 
1 
2 
3
4 
5 
6 
7 

NUM. 
330 
307 
308 
311 
301 
302 
309 * 
310 

conduttol~ i 

SALVAN-CONDOTTA 
PORCELLANA-MILANO 
TORRICELLI-TORRICELL 
CORREDIG-ZUGLIANO 
CANOSSIO-FRANCONE 
ANDOLFI-ERCOLANI 
VITTADINI-COTTO 
MUIN-POLESEL 

scuder· i a 

GRIFONE 
GRIFONE 
MODENA CORSE 

GRIFONE 
GRIFONE 
JOLL'f CLUB 
PORDENONE CORSE 

TEMPO 
h. m. s. 

11 00 
11 03 
Il 05 
1.1 06 
Il 08 
Il 16 
11 20 
11 20 

DIFF 
h. al. S 

O 00 
O 03 
O 05 
O 06 
O 08 
O 16 
O 20 
O 20 

lO 
11 
12
13 
14 
15 
16 
17 
18
1.9 
20 
21 

322 
315 
328 
303 * 
313 
323 
329 
320 s 
304 * 
327 f
314 .,.,..
324 1(.

316 

FOLLADOR-OSELLAME 
MORRI-CAPPELLINI 
NOVELLI-BERGAMASCHI 
MONTINI-MONTINI
ACCORDINO-SERGI 
PAOLETTI-CAVALLO 
STAFFORINI-ROSSI 
MURA-·FARRIS 
POGGI-MOnICA 
GALLI-FIORINI 
CIGALA--DOPPIU 
BI RIlES-MACRINO 
ALLERA-CERRI 

PIAVE JOLLY CLUB 
GRIFONE 
MANTOVA CORSE 
GRIFONE
GRIFONE 

ALBERTO ALBERTl: 
(;;RIFONE
ALBERTO 
HAWI( RAC 
GRIFONE 

GRIFONE 

Il 20 
11 43 
Il 47 
Il 57 
12 00 
12 03
12 OLI­
12 20 
12 33 
12 56 
13 32 
1.3 50 
16 21.j. 

O 20 
O 43 
O 47 
O 57 
1 00 
1 03 
1 04 
1 20
1 33 
:I. 56 
:~ 32 
2 50 
!5 24 

Classifiche elaborate con i l SISTEMA 5120-IBM 

-·-----NON CLASSIFICATI NELLA PROVA 36 "VERNACCIA PUDDU" Bi 

NUM. PILOTA E COPILOTA 

326 TONETTI-TOSI RITIRI~TO 

.............., 


ALISARDA ':.':11 .FIlMM­Linee Aeree della Sardegna --=--­
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PORTO CERVO· ARZACHENA· 24/27 MARZO 1983 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 

CLASSIFICA DELLA PROVA 37 "TISSOr QUARTZ" C2-., ---_ .... -- _.-..... *---_.. 
CLA NUM. c:onduttor i scuderia TEMPO DIFF 

h. m. s. h. m. S 
1 330 SALVAN---CONDOTTA GRIFONE 10 25 O 00 
2 30l CANOBSI O-F RAN'CONE GRIFONE 10 1+0 O 15 
3 308 TORRICELLI-TORRICELL MODENA CORSE 10 4-8 O 23 
4- 309 * VITTAIaINI-COTTO JOLLY CLUB 11 00 O 35 
5 311 CORREDIG-ZUGLIANO 11 02 O 37 
6 302 ANDOLFI-ERCOLANI GRIFONE 11_ 06 O 1+1 

310 MUIN-POLESEL PORDENONE CORSE 11 06 O 4-1 
B 315 MORRI-CAPPELLINI GRIFONE 11 25 1 00 
9 313 ACCORDINO---SERGI GRIFONE 11 39 1 14­

10 322 FOLLADOR-OSELLAME PIAVE JOLLY CLUB :1.1 52 1 27 
11 328 NOVELLI-BERGAMASCHI MANTOVA CORSE 12 18 1. 53 
12 304- * POGGI-MODICA ALBERTO ALBERTI 1:2 29 2 04­
13 303 * MONTINI-MONTINI GRIFONE 12 4-1 2 16 

329 STAFFORINI ·_·ROSf,H ALBEfHD ALDER.TI 12 41 2 16 
15 320 s MURA-FARRIS GRIFONE 12 42 2 1"7 
16 327 f GALLI--FIORINI HAWK RACING CLUB 13 07 2 42 
17 323 PAOLETTI-CAVALLO 13 32 :3 07 
18 324- * BIRBES--MACRINO 13 4-1 3 16 

~.., ,}c....19 31.4- * CIGALA--[lOPPIU GRIFONE 13 50 ...) .....J 

20 ~H6 FILLERA'-CERRI GRIFONE 14- 21 3 56 

Classifiche elaborate con SISTEMA 5120-IBM 

------NON CLASSIFICATI NELLA PROVA 37 "TISSOT QUARTZ" C2 


NUM. PILOTA E COPILOTA 

307 PORCELLANA-MILANO RITIRATO 


~ 0iI!ìi!! ~ii., ':rG1WALISARDA 
linee Aeree della Sardegna 
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60 RALLV 
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PORTO CERVO· ARZACHENA· 24/27 MARZO 1983 

CAMPIONATO AUTOSIANCHI A 112 70 HP 
CLASSIFICA DELLA PROVA 39 "MARTINI ROSSO" A2 
_._._~-------- .... --..---._---- --._.­

CLA NUM. conduttol- i scudel- i a TEi'1PO DIFF
h. 111. s-. h. m. s­

1 301 CANOSBIO-FRANCONE GRIFONE 13 ~:;7 O 00 
2 330 SALVAN-CONDOTTA GRIFONE 14 15 O 18 
3 308 TORRICELLI-TORRICELL MODENA CORSE 11+ 21 O 21~, 
4 302 ANDOLFI-ERCOLANI GRIFONE 14 35 O 38 
5 309 * VIlTArIINI-COTTO JOLLY CLUB 11+ 47 O 50 
6 323 PAOLETTI-CAVALLO 14 57 1 00 
7 315 MORRI -'CAPPELL IN I GRIFONE 14 58 1 01 
8 313 ACCORDINO-SERGI GRIFONE 15 31 1 34 

322 FOLLADOR-OSELLAME PIAVE JOLLY CLUB 15 31 r 34­
10 328 NOVELLI-BERGAMASCHI MANTOVA CORSE 16 30 2 33 
11 329 STAFFORINI-ROSSI ALBERTO ALBERTI 16 41 2 44 
12 304 * POGGI-MODICA ALBERTO ALBERT! 16 47 2 50 
13 327 f GALLI-FIORINI HAWK RACING CLUB 17 21 3 24 
14 324 * BIRBES-MACRIND 17 29 3 32 
15 314 * CIGALA-DOPPIU GRIFONE 18 10 4:, 13 
16 320 s MURA-FARRIS GRIFONE 18 43 4 46 

l''' ""01'7 316 ALLERA-'CERR I GRIFONE 19 56 ..J ....J/ 

Classifiche elaborate con i I SISTEMA 5120-1BM 

------NON CLASSIFICATI NELLA PROVA 38 "MARTINI ROB;:iì)' (~!;,:: 

NUM. PILOTA E COPILOTA 
303 MONTINI-MONTINI RITIRATO 
310 MUIN-POLESEL RITIRATO 
311 CORREDIG-ZUGLIANO RITIRATO 

f 

-........., 

ALISARDA -Llnoo Aeroo della Sw(jegna c.-aucIo 
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................... _­--­- ---­.. .-. -­==-=. =::_--....--­oHsefEirJCDDocIY COSfA SMERALD\ ....... ---.­
PORTO CERVO· ARZACHENA· 24/27 MARZO 1983 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI Al12 70 HP 
CLASSIFICA FINALE 

eLA NUM. p i lo t Cl e c:op I lo t Cl ------~~~ai~Ti------ PERCORSO PEN. TOT. DIFF. 
h. m. s. h. iI'I, s. h. m. s. h. m. s. 

1 330 SALVAN--CONDOTTA GRIFONE 1 50 02 1 50 02 
2 308 TORRICELLI-TORRICELL MODENA CORSE 1 50 32 1 50 32 30 
3 301­ CANOBBIO-FRANCONE GRIFONE :l 52 55 1 52 55 2 53 
4­ 309 VITTADINI-COTTO JOLLY CLUB :t. 54 37 1 54­ 37 4 35 
5 302 ANDOLFI-ERCOLANI GRIFONE 1 51+ 4-6 1 54­ '-1-6 L~ 4-4­
6 315 MORRI --CAPPELLINI GRIFONE 1 5i) 11 1 :';6 1. 1 6 09 
7 313 ACCORDINO·--SERGI GRIFONE 1 59 06 1 59 06 9 01.;­
a 323 PAOLETTI-CAVALLO 2 00 27 2 00 27 10 25 
9 

10 
328 
304­

NOVELLI-BERGAMASCHI 
POGGI-MODICA 

M{iNTOVA
ALBERTO 

CORSE 
ALBERTI 

? 
;:: 

02 20 
04· llj­

2 
2 

02 
04­

20 
14­

12 
14­

18 
12 

11 322 FOLLADOR-OSELLAME PIAVE JOLLY CLUB :: O~5 4:_~ 2 05 1+3 15 4-1 
12 329 STAFFORINI-ROSSI ALEtERTO ALBERTI 2 Oò ::;1+ 2 06 54 1.6 52 
13 320 MURA-FARRIS GRIFONE 2 O:~ 05 2. 00 2 08 05 18 0:3 
14 
15 

327 
324 

f GALLI--FIORINI 
El I RBES-MI~CR I NO 

HAWK RACING CLUI! ;! 
,­

J :"~ 
:t ~:ì 

~it, 
() ;.: ~{ o() 

2 
2 

1.2 56 
23 02 

2;'~ 

33 
54 
00 

1(, 
1.7 

314­
316 

CIGALA'-DOPPIU 
ALLERA-CERRI 

UrUFClNE
GRIFIT ~;, 

j",
•••. 1::" 

~~ i t 

/''''i r,' . 
"i 

i+ :~, i_l () o 
2 
2 

26 
30 

2~5 
I·H 

36 
1+0 

23 
39 

C las. i f i eh e e lab.,- a t e CO~_l{. SISTEMA ::;:1.20 ..· I BM 

IL COMPILATORE DELLA CLASSIFICA ..•.. 
---­·ri 

IL DIRETTORE DI GARA ...... :;~~~~~~~ ................. . 

ESPOSTO ORE 20.00 DEL 26 MARZO 1983 

-........ 

IlFIlMM ParasonicALIBARDA 

linee Aeree della Sardegna c.ado+ ­
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PORTO CERVO· ARZACHENA· 24/27 MARZO 1983 

RITIRATI 

NUM, PILOTA E COPILOTA MOTIVO 

303 MONTINI-MONTINI ABBANDONO i:~LLI; :38 "MARTINI ROSSO" A2 
305 PITTINO-MARANO RIT, PER GUASTO f~Il.,L.A 35 "FIAMM" D2 
307 PORCELLANA-MILANO ,1BBANDONO ALL.A 37 "TIssor QUARTZ" C2 
:310 MU I N··· POLESEL ABBANDONO A~LA 38 "MARTINI ROSSO" A2 
311 CORREDIG-ZUGLIANO f'1BBANDONO ALLA 3H "Mr~RTINI ROSSO" A2 
312 CARRERA···CASAZZA RIT. PER GUASTO ALLA 33 "FIAMM" Di 
317 SCOTTON-FELTRACCO ABBANDONO ALLf-i 30 "M~1RTINI ROSSO" Al 
318 PATRUCCO···IMERITO RIT. PER GUASTO f)LLoI~1 33 "FIAMM" Dl 
321 PRESOTTO-"G('~VA t':-,BBANDONO ALLA 33 "FIAMM" Dl 
:3~~5 MONTALBANO-DERIU f'1IlBANDDNO r.,LLA 30 "ti,t.iRTINI ROSSO" Al 
326 TONETTI-'TOSI 1:~BBr~N[lDNO (.iLU" 36 "V[RNACCH~ PUDDU" fH 
331 TESTONI ···MOLLE ABBANDONO {:iLL,~ 3~:.; "FIAMM" [12 

ricambi 
~ 
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